重庆市綦江区关坝镇人民政府文件

	关坝府发〔2021〕16号

重庆市綦江区关坝镇人民政府

关于成立十年禁捕工作领导小组的通知
各村（居），镇属有关部门：

为深入贯彻习近平总书记重要批示精神，认真落实万盛经开区党工委、管委会关于禁捕工作的安排部署，全面推进我镇禁捕工作，依照《重庆市万盛经开区管委会办公室关于印发万盛经开区十年禁捕工作方案的通知（万盛经开办发〔2021〕18号）》文件精神，经镇党委、政府同意，成立关坝镇十年禁捕工作领导小组（以下简称领导小组）。现将有关事项通知如下：

一、组成人员

组  长：张立军  党委副书记、镇长

副组长：黄  印  党委委员、派出所所长

张  强  提名副镇长

        成  员：犹元丁  农业中心负责人

王  磊  党政办公室负责人

沈明强  财政办公室负责人

王  鹏  规建环保办公室负责人

刘泳良  文广中心负责人

二、主要职责

负责辖区内天然水域渔业资源和生态环境保护，按照网格化、全覆盖的要求，依托河长制体系进一步充实完善禁捕网格管理体系，落实网格监管任务，开展禁捕政策宣传和禁捕区域日常巡查，消除非法捕捞隐患，维护良好禁捕管理秩序，积极配合农林、公安、市场监管等部门开展专项整治行动。
三、工作机构

领导小组下设工作推进组和领导小组办公室。

（一）工作推进组

组  长：张  强   提名副镇长

副组长：犹元丁   农业中心负责人

成  员：黎开维   农业中心工作人员

        阮路军   农业中心工作人员

阮毓琴   农业中心工作人员

杨昌波   农业中心工作人员

（二）领导小组办公室

领导小组办公室设在农业服务中心，承担领导小组日常工作。由犹元丁同志兼任办公室主任。

重庆市綦江区关坝镇人民政府
2021年5月31日

（此件主动公开）
重庆市綦江区关坝镇党政办公室              2021年5月31日印发
PAGE
— 2 —